
DZIEHNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NA RODOWEI
w KATOWICACH

Katowice, dnia 30 stycznia 1971 r. Nr 1 Poz. 1—7

Poz.
1 — Zarządzenie nr 1/71 Prezydium Powiatowej Rady Naro­

dowej w Cieszynie w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierząt.

2 — Decyzja Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej w Bielsku-Białej o wszczęciu 
podziału i rozgraniczenia nieruchomości na terenach 
budownictwa domów jednorodzinnych w Czechowicach- 
-Dziedzicach.

OBWIESZCZENIA:

3 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bielsku-Bia­
łej o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości 
i wyłożeniu tego projektu do publicznej wiadomości,

4 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Częstochowie
o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wy­
łożeniu tego projektu do publicznej wiadomości,

5 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Mysłowicach
o wyznaczeniu terenów dla budownictwa domów jedno­
rodzinnych w Mysłowicach — Brzezince,

6 — Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Częstochowie 
w sprawie spółek wodnych „Rudnik Mały”, „Bieżeń”, 
„Kiedrzyn” i „Zrębice Krasawa”,

7 — Okręgowego Urzędu Jakości i Miar w Katowicach
w sprawie legalizacji narzędzi pomiarowych.

1

ZARZĄDZENIE NR 1/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Cieszynie

z dnia 14 stycznia 1971 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 2, 4, 25 i 98 rozporządzenia Prezy­
denta Rrzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. nr 77, poz. 673 
z późniejszymi zmianami) i §§ 314, 327, 329 i 330 rozporządze­
nia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. nr 19, 
poz. 167 z późniejszymi zmianami) oraz art. 16 ustawy z dnia* 
25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez 
rady narodowe (Dz. U. nr 8, poz. 47) i §§ 1 i 2 rozporządze­
nia Ministra Rolnictwa z dnia 22 listopada 1961 r. w sprawie 
ochronnego szczepienia psów i innych zwierząt przeciw 
wściekliźnie (Dz. U. nr 54, poz. 309) — Prezydium Powiato­
wej Rady Narodowej w Cieszynie, z uwagi na stwierdzenie 
wścieklizny u zwierząt — zarządza, co następuje:

§ 1. Obszar powiatu cieszyńskiego uznaje się za zagro­
żony wścieklizną.

§ 2. Na obszarze zagrożonym wprowadza się:

1) obowiązek trzymania psów na uwięzi, a w razie prowa­
dzenia psów — zaopatrzenie ich w bezpieczne kagańce 
i trzymanie na smyczy,

2) zakaz swobodnego wypuszczania kotów.

§ 3. Obowiązkowi trzymania na uwięzi — nie podlegają 
psy myśliwskie i milicyjne pod warunkiem, że w czasie nie 
używania ich do pracy — będą zaopatrzone w kagańce 
i prowadzone na smyczy.

8 4. Wyprowadzanie (wywożenie) psów i kotów z obszaru 
zagrożonego — dopuszczalne jest tylko za zezwoleniem po­
wiatowego lekarza weterynarii w Cieszynie.

§ 5. Na terenie obszaru zagrożonego zarządza się prze­
prowadzanie przez państwową służbę leśną i miejscowe koła 
łowieckie — obław na wałęsające się psy i koty oraz sa- 
nitarno-redukcyjnych odstrzałów lisów.

§ 6. Psy i koty, co do których nie przestrzegano za­
rządzeń wydanych dla obszaru zagrożonego, jak również psy, 
kety i zwierzęta dzikie schwytane przy obławach — pod­
legają zabiciu. z

§ .7. Niezależnie od powyższych zarządzeń — przypomina 
się o obowiązku okresowego (corocznego) szczepienia psów 
przeciw wściekliźnie w myśl wymienionego rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa z dnia 22 listopada 1961 r.

8 8. Winni naruszenia przepisów określonych zarządze­
niem — podlegają w trybie orzecznictwa karno-administra­
cyjnego karze aresztu do 1 miesiąca lub karze grzywny do
1.500  zł.

8 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr H. Mazur mgr H. Gorgosz

2

I) E C Y Z .1 A

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bielsku-Białej

z dnia 20 grudnia 1970 r.

o wszczęciu podziału i rozgraniczenia nieruchomości na 
terenach budownictwa domów jednorodzinnych 

w Czeehowicach-Dziedzicach.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 138) oraz 8 5 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 grudnia 1958 r. 
w sprawie postępowania przy podziale i rozgraniczaniu nie­
ruchomości na terenach budownictwa domów jednorodzin­
nych (Dz. U. z 1959 r. nr 1, poz. 1) — Wydział Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Biels­
ku-Białej — 



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr ,1/2—6

wszczyna na wniosek ob. Jadwigi Olczyk — podział oraz 
z tfrzędu rozgraniczenie nieruchomości położonej w mieście 
Czechowice-Dziedzice, gm. kat. Czechowice, składającej się 
z pgr. nr nr 775/2, 775/4, 774/4 i pb. nr 586 o łącznej po­
wierzchni 0,7071 hą, zapisanych w Kw nr 10107 jako własność 
Jadwigi Olczyk.

Od decyzji nie przysługuje odwołanie.
Kierownik

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
inż. A. Dzierżawska

3
OBWIESZCZENIE

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bielsku-Białej

z dnia 14 stycznia 1971 r.
o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu 

tego projektu do publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3, ust. 2, 3 i 4 ustawy 
z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 
138) — podaje się do publicznej wiadomości, że został spo­
rządzony projekt podziału nieruchomości położonej w mieście 
Czechowice-Dziedzice, gm. kat. Czechowice.

Projekt podziału wyłożony zostanie do publicznej wiado­
mości na okres -14 dni od daty niniejszego ogłoszenia 
w gmachu Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Czecho- 
w.icach-Dziedzicach, w Wydziale Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w pokoju nr 11, w godzinach od 8 do 15.

W okresie wyłożenia projektu podziału osobom zaintere­
sowanym będą udzielane szczegółowęs wyjaśnienia odnośnie 
projektu podziału.

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania wy­
łożonych materiałów i zgłaszania zastrzeżeń do projektu po­
działu w terminie 14 dni od daty niniejszego ogłoszenia. 
Zastrzeżenia należy zgłaszać na piśmie w Wydziale Gospo­
darki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Czechowicach-Dziedzicach.

Kierownik
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

inż. A. Dzierżawska
4

OBWIESZCZENIE

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Częstochowie

z dnia 20 stycznia 1971 r.
o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu 

tego projektu do publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3, ust. 2, 3 i 4 ustawy 
z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 
138) — podaje się do wiadomości, że został sporządzony pro­
jekt podziału nieruchomości położonej w Częstochowie przy 
ulicy Konarskiego nr 16, w granicach — (od północy) istnie­
jących działek budowlanych stanowiących własność prywat­
nych właścicieli, (od wschodu) ulicy Konarskiego, (od po­
łudnia) nieruchomości stanowiących własność prywatnych 
właścicieli, (od zachodu) działek budowlanych prywatnych 
właścicieli.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi wy­
łożony zostanie do publicznej wiadomości na okres 14 dni od 
daty niniejszego ogłoszenia w budynku Prezydium Miejs­
kiej Rady Narodowej — Wydział Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej — Miejska Pracownia Geodezyjna w Często­
chowie przy ulicy Jasnogórskiej nr 30, pokój nr 4, w godzi­
nach od 8 do 12.

W .okresie wyłożenia projektu podziału — osobom za­
interesowanym będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia od­
nośnie projektu podziału.

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania wy­
łożonych materiałów i zgłaszania zastrzeżeń do projektu po­
działu w terminie 14 dni od daty niniejszego ogłoszenia. 
Zastrzeżenia należy zgłaszać na piśmie w Miejskiej Pracowni 
Geodezyjnej Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­
wej Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Częstochowie.

Z-ca Kierownika Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

mgr M. Piaścik
5

OBWIESZCZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Mysłowicach

z dnia 7 stycznia 1971 r.
o wyznaczeniu terenów dla budownictwa domów 

jednorodzinnych w Mysłowicach-Brzezince.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w mias­
tach i osiedlach (Dz. U. 31, poz. 138) — podaje się do wia­
domości, że zgodnie z uchwałą nr 55/194/70 Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Mysłowicach z dnia 30 grudnia 
1970 r. — zostały wyznaczone tereny dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w Mysłowicach-Brzezince na obszarze 
ograniczonym ulicą M. Reją, ulicą F. Dzierżyńskiego, torami 
kolei piaskowej i ulicą Cmentarną, o ogólnej powierzchni 
około 30 ha

Podział i zabudowa terenów mogą być dokonywane je­
dynie przy zachowaniu przepisów wymienionej ustawy z dnia 
22 maja 1958 r.

Przewodniczący Prezydium 
mgr R. Kulej

6

OBWIESZCZENIE

Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Częstochowie

z dnia 14 stycznia 1971 r.
w sprawie spółek wodnych „Rudnik Mały”, „Bieżeń”, 

„Kiedrzyn” i „Zrębice Krasawa”.

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Częstochowie na 
podstawie art. 144 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — prawo 
wodne (Dz U. nr 34, poz. 158) — ogłasza, że wydał następu­
jące decyzje o utworzeniu spółek wodnych, którym nadano 
poniższe statuty:

1 decyzję z dnia 28 października 1970 r. nr GWOP-057/C/42/70 
o utworzeniu Spółki Wodnej „Rudnik Mały”,

2) decyzję z dnia 17 listopada 1970 r. nr GWOP-057/K/58/70 
o utworzeniu Spółki Wodnej „Bieżeń”,

3) decyzję z dnia 18 listopada 1970 r. nr GWOP-057/C/64/70 
o utworzeniu Spółki Wodnej „Kiedrzyn”,

4) decyzję z dnia 20 listopada 1970 r. nr GWOP-057/C/63/70 
o utworzeniu Spółki Wodnej „Zrębice Krasawa”.

STATUTY SPÓŁEK WODNYCH
STATUT SPÓŁKI WODNEJ „RUDNIK MAŁY”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Rudnik Mały” i zwana 
będzie dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Rudnik Mały, gromada 
Starcza, powiat częstochowski.



Nr 1/6 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 3

8 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Rud­
nik Mały wymienione w wykazie członków spółki wodnej 
oraz gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, 
stanowiącym załącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5. 1. Spółka nabywa osobowość prawną przez wpisa­
nie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma­
jątkiem..

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze­
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.

Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest:

1) utrzymanie i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych:

a) utrzymanie i eksploatacja urządzeń melioracji wod­
nych, drenowanie gruntów i rowów odpływowych na 
gruntach ornych i łąkach,

b) prowadzenie racjonalnej gospodarki rolnej na zmelio­
rowanych terenach.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogło­
szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo­
nego w Monitorze Polskim z 1964 r. nr 17, poz. 81.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „BIEŻEŃ”

Rozdział 1.
Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Bieżeń” i zwana będzie 
dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Bieżeń, gromada Borowa, 
powiat Kłobuck.

8 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi 
Bieżeń wymienione w wykazie członków spółki wodnej oraz 
gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, sta­
nowiącym załącznik do statutu.

8 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

8 5. 1. Spółka nabywa osobowość prawną przez wpisa­
nie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma­
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze­
cich za zobowiązania spółki.

8 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.

Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

8 7. Celem spółki jest budo\va wodociągu wiejskiego.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogło­
szone w 88 od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo­
nego w Monitorze Polskim z 1964 r. nr 17, poz. 81.

STATUT SPÓŁKI WÓDNEJ „KIEDRZYN”

Rozdział 1.
Przepisy ogólne.

8 1. Spółka wodna nosi nazwę „Kiedrzyn” i zwana 
będzie dalej „spółką”.

8 2. Siedzibą spółki jest wieś Kiedrzyn, gromada Gra­
bówka, powiat częstochowski.

8 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Kie­
drzyn wymienione w wykazie członków spółki wodnej oraz 
gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, sta­
nowiącym załącznik do statutu.

8 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

8 5. 1. Spółka nabywa osobowość prawną przez wpisa­
nie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma­
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze­
cich za zobowiązania spółki.

8 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.
Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

8 7. Celem spółki jest budowa wodociągu wiejskiego.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogło­
szone w 88 od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo­
nego w Monitorze Polskim z .1964 r. nr 17, poz. 81.

STATUT SPÓŁKI WÓDNEJ „ZRĘBICE-KRASAWA”

Rozdział 1.
Przepisy ogólne.

8 1. Spółka wodna nosi nazwę „Zrębice Krasawa” i zwa­
na będzie dalej „spółką”.

8 2. Siedzibą spółki jest wieś Zrębice i Krasawa, gro­
mada Olsztyn, powiat częstochowski.

8 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Zrę­
bice i Krasawa wymienione w wykazie członków spółki 
wodnej oraz gruntów i obiektów budowlanych gospodarki 
wodnej stanowiącym załącznik do statutu.

8 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.
8 5. 1. Spółka nabywa osobowość prawną przez wpisa­

nie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma­

jątkiem.
3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze­

cich za zobowiązania spółki.
8 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 

spółki.
Rozdział 2.

Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

8 7. Celem spółki jest budowa i utrzymanie wodociągu 
wiejskiego.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogło­
szone w 88 od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo­
nego w Monitorze Polskim z 1964 r. nr 17, poz. 81.

Kierownik Wydziału 
Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza 

mgr inż. M. Burdzicka



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 1/7

OBWIESZCZENIE
Okręgowego Urzędu Jakości i Miar w Katowicach

z dnia 10 grudnia 1970 r.
w sprawie legalizacji narzędzi pomiarowych.

Na podstawie § 4 rozporządzenia Prezesa Rady Minis­
trów z dnia 5 stycznia 1907 r. w sprawie zasad organizacji 
okręgowych i obwodowych urzędów jakości i miar oraz 
określenia ich właściwości miejscowej i siedzib (Dz. U. nr 2, 
poz. 5) — ogłasza się uruchomienie w 1971 r. objazdowych 
urzędów miar w miastach stanowiących powiaty: Będzinie, 
Chorzowie, Czeladzi, Dąbrowie Górniczej, Tychach i Zabrzu 
oraz w powiatach: będzińskim, gliwickim, lublinieckim, 
pszczyńskim, rybnickim, tyskim i wodzisławskim wojewódz­
twa katowickiego — w celu przeprowadzenia legalizacji na­
rzędzi pomiarowych używanych we wszystkich gałęziach 
gospodarki narodowej, według następującego planu:

I. w Będzinie, Czeladzi, Dąbrowie Górniczej 
i powiecie będzińskim

1) w Sączowie — od dnia 11 maja do dnia 20 maja włącz­
nie dla gromad: Bobrowniki, Dobieszowice, Sączów i Strzy- 
żowice;

2) w Czeladzi — od dnia 22 maja do dnia 8 czerwca włącz­
nie dla miast: Czeladź, Grodziec, Wojkowice oraz groma­
dy Rogoźnik;

3) w Będzinie — od dnia 11 czerwca do dnia 7 lipca włącz­
nie dla miast: Będzin, Łagisza oraz gromad: Dąbie, Psary 
i Sarnów;

4) w Dąbrowie Górniczej —■ od dnia 9 lipca do dnia 4 sierp­
nia włącznie dla miast: Dąbrowa Górnicza, Klimontów 
i Zagórze;

5) w Ząbkowicach — od dnia 6 sierpnia do dnia 12 sierpnia 
włącznie dla miasta Ząbkowice i gromad: Tucznawa, 
Ujejsce i Wojkowice Kościelne;

6) w Strzemieszycach Wielkich — od dnia 14 sierpnia do 
dnia 21 sierpnia włącznie dla miasta Strzemieszyce Wiel­
kie oraz gromad: Łosień, Okradzionów i Strzemieszyce 
Małe;

7) w Kazimierzu Górniczym — od dnia 24 sierpnia do dnia 
31 sierpnia włącznie dla miast: Kazimierz Górniczy i Po­
rąbka ( raz osiedla Maczki;

II. w Chorzowie

w Chorzowie od dnia 15 lutego do dnia 29 kwietnia 
włącznie dla miasta Chorzów;

III. w powiecie gliwickim

1) we wsi Nieborowice gromady Żernica od dnia 4 maja do 
dnia 7 maja włącznie dla gromad: Bojków,- Pilchowice 
i Żernica;

2) w Sośnicowicach od dnia 10 maja do dnia 15 maja włącz­
nie dla osiedla Wilcze Gardło i gromad: Brzezinka, Ostro- 
pa i Sośnicowice;

3) w Rudzińcu od dnia 18 maja do dnia 21 maja włącznie 
dla gromad: Bojszów, Pławniowice, Poniszowice i Ru­
dziniec;

4) w Toszku od dnia 24 maja do dnia 29 maja włącznie dla 
miasta Toszek i gromad: Kotulin i Toszek;

5) w Wielowsi od dnia 1 czerwca do dnia 7 czerwca włącz­
nie dla gromad: Swibie i Wielowieś;

6) w Ziemięcicach od dnia 9 czerwca do dnia 14 czerwca 
włącznie dla gromad: Kamieniec i Ziemięcice;

7) w Pyskowicach od dnia 16 czerwca do dnia 28 czerwca 
włącznie dla miasta Pyskowice oraz gromad: Łubie i Pa- 
czyna;

IV. w powiecie lublinieckim

1) w - Jiasnej od dnia 15 kwietnia do dnia 17 kwietnia 
włącznie dla gromad Ciasna;

2) w Sierakowic od dnia 20 kwietnia do dnia 22 kwietnia 
włącznie dla gromady Sieraków;

3) w Dobrodzieniu od dnia 24 kwietnia do dnia 3 maja 
włącznie dla miasta Dobrodzień i gromad: Myślina 
i Szemrowice;

4) w Łagiewnikach Małych od dnia 5 maja do dnia 7 maja 
włącznie dla gromad: Gwoździany, Łagiewniki Małe 
i Fludry;

5) w Lublińcu od dnia 10 maja do dnia 29 maja włącznie 
dla miasta Lubliniec oraz gromad: Kochcice, Kochano­
wice, Pawonków i Sadów;

6) w Lisowie od dnia 1 czerwca do dnia 3 czerwca włącznie 
dla osiedla Herby i gromady Lisów;

7) w Koszęcinie od dnia 5 czerwca do dnia 9 czerwca 
włącznie dla osiedla Koszęcin i gromad: Boronów 
i Strzebin;

8) w Kaletach od dnia 12 czerwca do dnia 15 czerwca 
włącznie dla miasta Kalety i gromady Miotek;

9) w Psarach od dnia 17 czerwca do dnia 19 czerwca włącz­
nie dla gromad: Lubsza i Psary;

10) w Woźnikach od dnia 22 czerwca do dnia 26 czerwca 
włącznie dla miasta Woźniki;

V. w powiecie pszczyńskim

1) w Pszczynie od dnia 14 sierpnia do dnia 18 września 
włącznie dla miasta Pszczyna oraz gromad: Bojszowy, 
Bojszowy Nowe, Cwiklice, Goczałkowice, Góra, Jankowi- 
ce, Kobielice, Kobiór, Łąka, Miedźna, Piasek, Wisła Wiel­
ka i Wola;

2) w Pawłowicach od dnia 21 września do dnia 25 września 
włącznie dla gromad: Golasowice, Pawłowice, Studzionka 
i Warszowice;

3) w Suszcu od dnia 28 września do dnia 1 października 
włącznie dla gromad: Mizerów i Suszec;

VI. w powiejcie rybnickim

1) w Knurowie od dnia 22 kwietnia do dnia 24 kwietnia 
włącznie dla miasta Knurów i gromady Wilcza;

2) w Przyszowicach od dnia 27 kwietnia do dnia 30 kwietnia 
włącznie dla gromad: Bujaków, Chudów, Gierałtowice 
i Przyszowice;

3) w Czerwionce od dnia 4 maja do dnia 8 maja włącznie 
dla miast: Czerwionka i Leszczyny i gromad: Bełk, 
Dębieńsko, Kamień pod Rzędówką i Palowice;

4) w Żorach od dnia 11 maja do dnia 14 maja włącznie dla 
miasta Żory i gromad: Baranowice, Borynia, Rogoźna 
i Świerklany;

5) w Lyskach od dnia 7 czerwca do dnia 12 czerwca włącz­
nie dla gromad: Lyski, Pstrążna i Raszczyce;

6) w Jejkowicach od dnia 15 czerwca do dnia 17 czerwca 
włącznie dla gromad: Chwałowice, Gaszowice i Jejkowice;

7) w Rydułtowach od dnia 19 czerwca do 25 czerwca włącz­
nie dla miasta Rydułtowy i gromady Czernica;



Nr 1/7 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 5

8) w Boguszowicach od dnia 16 lipca do dnia 23 lipca włącz­
nie dla miast: Boguszowice i Chwałowice oraz gromad 
Gotartowice i Jankowice Rybnickie;

VII. w mieście Tychy i powiecie tyskim

1) w Orzeszu od dnia 3 maja do dnia 10 maja włącznie dla 
miasta Orzesze i gromad: Woszczyce i Zawiść;

2) w Łaziskach Górnych od dnia 12 maja do dnia 17 maja 
włącznie dla miasta Łaziska Górne, osiedla Łaziska Śred­
nie i gromady Mokre;

3) w Mikołowie od dnia 19 maja do dnia 8 czerwca włącz­
nie dla miasta Mikołów oraz gromad: Borowa Wieś, Gos­
tyń i Wyry;

4) w Podlesiu od dnia 11 czerwca do dnia 15 czerwca włącz­
nie dla miasta Kostuchna i gromady Podlesie;

5) w Tychach od dnia 17 czerwca do dnia 10 lipca włącznie 
dla miast: Tychy, Murcki oraz gromady Urbanowice;

6) w Kosztowach od dnia 13 lipca do dnia 19 lipca włącznie 
dla miasta Wesoła i gromady Kosztowy;

7) w Imielinie od dnia 21 lipca do dnia 27 lipca włącznie 
dla miasta Imielin i gromady Chełm Śląski;

8) w Bieruniu Starym od dnia 29 lipca do dnia 7 sierpnia 
włącznie dla miast: Bieruń Stary i Lędziny;

9) w Bieruniu Nowym od nia 10 sierpnia do dnia 13 sierp­
nia włącznie dla gromady Bieruń Nowy;

VIII. w powiecie wodzisławskim

1) w Jastrzębiu Zdroju od dnia 17 maja do dnia 24 maja 
włącznie dla miasta Jastrzębie Zdrój i gromad: Bzie Za- 
meckie, Godów, Gołkowice, Moszczenica, Mszana, Poło- 
mia, Ruptawa i Skrzyszów;

3) w Lubomii od dnia 31 maja do dnia 4 czerwca włącznie 
dla gromad Lubomia i Syrynia oraz gromad z powiatu 
rybnickiego: Brzezie nad Odrą i Pogrzebień;

4) w Pszowie od dnia 28 czerwca do dnia 1 lipca włącznie 
dla miasta Pszów i gromady Kokoszyce;

5) w Wodzisławiu od dnia 3 lipca do dnia 8 lipca włącznie 
dla miasta Wodzisław Śląski i gromad: Czyżowice, Mar­
klowice, Turza i Wilchwy;

6) w Radlinie od dnia 10 lipca do dnia 14 lipca włącznie 
dla miasta Radlin oraz miasta Niedobczyce z powiatu 
rybnickiego.

IX. w Zabrzu

w Zabrzu od dnia 2 marca do dnia 30 kwietnia włącznie 
ala miasta Zabrze.

Do objazdowych urzędów miar w 1971 r. powinny być 
zgłoszone wagi nośności do 3 ton, odważniki, wzrostomierze, 
suwniki miernicze do mierzenia drewna i odmierzacze cie­
czy, posiadające cechy legalizacyjne z 1969 r. i lat wcześ­
niejszych — stosowane we wszystkich dziedzinach gospodar­
ki narodowej do określania ilości albo jakości rzeczy lub 
świadczeń rzeczy i Usług w celu uzyskania prawidłowej pod­
stawy do rozliczeń, albo stosowane przy wszelkiego rodzaju 
czynnościach urzęcowych i zawodowych oraz przy innych 
czynnościach mających znaczenie dla interesu społecznego, jak 
również mające znaczenie dla bezpieczeństwa i higieny pracy 
albo ochrony zdrowia (art. 6 ustawy o miarach i narzędziach 
pomiarowych Dz. I). z 1966 r. nr 23, poz. 148) znajdujące sie 
zarówno w urzędach państwowych i instytucjach, jak również 
handly, przemyś'e i rolnictwie tak sektora uspołecznionego, 
jak i prywatnego

Winni stosowania lub przechowywania we wszystkich 
paleziach gospodarki narodowej narzędzi pomiarowych nie- 
legalizowańych, nielegalnych lub nierzetelnych — podlegają 
na podstawie art. 16 powołanej wyżej ustawy — karze 
grzywny do 4.500 zł lub aresztu do 3 miesięcy.

2) w Gorzycach od dnia 26 maja do dnia 28 maja włącznie 
dla gromad: Gorzyce, Olza i Rogów;

Dyrektor
S. Dawidowicz



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 1

WARUNKI PRENUMERATY

DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

na rok *19 7 1
Prenumeratę należy zgłosić pisemnie.
W zgłoszeniu prenumeraty należy podać datę wpłaty należności za prenumeratę.

Opłata za prenumeratę roczną wynosi 18 zł ze skorowidzem.
Opłata za prenumeratę półroczną wynosi 10 zł bez skorowidza.

Opłata za prenumeratę powinna być dokonana przelewem na konto Prezydium WRN w Katowi­
cach — Wydział Budżetowo-Gospodarczy — w Narodowym Banku Polskim VII Oddział w Katowi­
cach nr 4(52-94. 2-73 36, 97.9 1 33. 64.

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów wnosić należy po otrzymaniu na­
stępnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będą uwzględniane tylko po uiszczeniu ceny 
reklamowanego numeru.

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej 
Katowice, ul. Jagiellońska 25, I p., pok. 252 — tel. 252

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Prenumerata roczna ze skorowidzem — zł 18.
Cena pojedyńczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zl 0,90 
przy większej ilości stron—o 0,30 zł więcej od każdej druko­
wanej strony.
Ceny ogłoszeń: cala strona — zl 240, są strony — zl 210, l/2 str.
— zł 165, i/4 strony — zł 90, i/H strony — zł 60, za wierz mm 1 
szp. — zł 2,70, za układ tabelaryczny dolicza się 100"/o.
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł 9.
Opłata za prenumeratę powinna być dokonana przelewem na 
konto Prezydium WRN w Katowicach — Wydział Hudżetowo- 
-Gospodarczy — w Narodowym Bęnku Polskim VII Oddział 
w Katowicach nr 462-94. 2-7336, 97.9133. 64.

tuk 1 zatu 275/71 1850 C4Cena 1,50 zł

Wal ,f',S,CZYDrUM 
Wojowćdrtfej Rody Norodowel Opłata pocztowa


